
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI  PIRKTI  LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS“ PROJEKTO

2022  m. spalio 10 d.

Raseiniai

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Leisti Raseinių r. savivaldybės administracijai pirkti 4 lengvuosius automobilius, kurių

vieno kaina būtų ne didesnė kaip 30 000 Eurų su PVM.

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Šiuo metu administracijos lengvųjų tarnybinių automobilių parkas yra pasenęs, tenka

dažnai remontuoti, daug lėšų išleidžiama automobilių priežiūrai.

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

 Nereikia

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

Suderinta su kalbos tvarkytoju, juristu.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės

7. Projekto autorius ar autorių grupė.

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius.

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja Dalia Andriulienė

(Autorius, pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)




